
1 
 

Dodatek č. 1 
 

ke Smlouvě o dílo 
 

Evidované pod číslem: u objednatele (CES):   E635-S-2640/2018 
u zhotovitele: OU 18075 

 

název díla: „Oprava MVTV2 025“ 
 

uzavřené dne 18. 07. 2018 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) 

 

I. Smluvní strany 
1.1.  Objednatel : 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo:    Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:       70994234 
DIČ:      CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Jiřím Machem, ředitelem Oblastního ředitelství Ostrava 
Adresa pro doručování korespondence :  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
bankovní spojení :   
č. účtu:     
Zastoupení ve věcech smluvních :   
Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava, 
 
Zastoupení ve věcech technických: 
 
 

na straně jedné (dále jen „objednatel“ ) 
 

1.2. Zhotovitel :   
CZ LOKO  a.s. 
sídlo:    Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová  
IČO:            61672131 
DIČ:            CZ61672131 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2584 
zastoupen:   Ing. Michalem Holým, členem představenstva   

Ing. Alešem Podolákem, členem představenstva  
bankovní spojení:  
číslo účtu:     
 
Zastoupení ve věcech technických: 
 
 
 
Zastoupení ve věcech realizace:  
 
 
 
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 
 
 

  



2 
 

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě m ě n í smlouvu o dílo č. E635-S-2640/2018, ze dne 18. 07. 
2018 ve znění všech dokumentů tvořících její součást nebo přílohy následovně: 
 
 

II.  Předmět dodatku 
2.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1  je ve smyslu čl. III., odst.3.3. smlouvy dohoda                   

smluvních stran o změně předmětu plnění jak byl uveden v nabídce zhotovitele, která 
tvoří přílohu č.1 smlouvy a na to navazující dohoda o změně ceny díla, jak byla smluvně 
ujednána v čl. V, odst. 5.1. smlouvy. 

 

2.2. V průběhu provádění díla se vyskytly vícepráce v rámci předmětu plnění stanoveného   
smlouvou. Smluvní strany se proto dohodly na změně rozsahu plnění díla. Smluvní strany 
se dohodly, že nad rámec předmětu plnění stanoveného smlouvou zhotovitel bude plnit 
navíc práce (dále jen „vícepráce“), blíže specifikované ve Změnovém listu vyvazovací 
opravy MVTV2-025, který je Přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 ke 
smlouvě.  

 

2.3. Vícepráce se v ceně za dílo, sjednané v čl. V., odst. 5.1 smlouvy, projeví následovně: 
 

   Původní celková cena za dílo dle smlouvy:    5.596.905,-Kč (bez DPH) 
   Změny dle Dodatku č.1 ke smlouvě: 
 

• vícepráce ( bez DPH )     + 568.564,-Kč 
 

Celková cena za dílo po změně dle Dodatku č.1:  6.165.469,- Kč (bez DPH) 

 
 
2.4. Změna předmětu plnění a na to navazující změna ceny díla, původně uvedených 

v podkladech k veřejné zakázce a následně nabídce zhotovitele, nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky, její hodnota je nižší, než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a 
nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na VZ na stavební práce, která není 
koncesí. Objednatel při posuzování výše uvedené změny postupoval dle ust. § 222 odst. 4 
ZZVZ a v souladu s jeho vnitřní směrnicí. 

 

 

III. Závěrečná ustanovení 
        

3.1   Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č.1 zůstávají v platnosti. 
 
3.2 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních - po  jednom vyhotovení pro   

každou  smluvní stranu. 

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015  
Sb. o registru smluv  povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv 
včetně jejich dodatků a s jeho uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru 
smluv souhlasí. 

 
 
 
Přílohou:  Změnový list opravy vč. soupisu prací 
 



3 
 

V Ostravě dne 19.11.2018 
 
 

Za zhotovitele:   Za objednatele: 
 

 

………….…………… 
Ing. Michal Holý 
člen představenstva 
CZ LOKO, a.s. 

 ……………………………… 
Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 

………………………… 
Ing. Aleš Podolák 
člen představenstva 
CZ LOKO, a.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

ZMĚNOVÝ LIST VYVAZOVACÍ OPRAVY MVTV2-025 
   

 
 
Název zakázky (akce):   Oprava MVTV2-025 
 
Číslo veřejné zakázky*:   
 
Pořadové číslo změnového listu: 1 
 
 

Zdůvodnění a popis změny:   

 

Při komisionální prohlídce MVTV2-025 (9954 9439 016-5) byly zjištěny další závady, které 

nebylo možno při zadání rozsahu oprav dříve určit, a to z důvodu nutnosti provedení pozdější 

celkové demontáže SHV.  Tyto závady je nutné při opravě odstranit, aby bylo možné SHV 

uvést do provozuschopného stavu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:   ANO                     NE      X             
 

 
* uvedené v registru VZ 



5 
 

Finanční vyjádření změny v Kč: 
Přehled prací (v členění podle soupisu prací) 

Vícepráce 
[Kč] 

Méněpráce 
[Kč] 

Kolo celistvé Ø840 - 4 ks *  

Náprava běžná – DFSK  1ks *  

Výměna vyrezlého brzdového válce 1ks *  

Výměna směrového válce 1ks  *  

Výměna kamenu řazení 2ks *  

Výměna brzdové zdrže 8ks *  

Konzole smetadla 2ks  *  

Výměna klínu 8ks *  

Oprava rámu podvozku 2ks  *  

Revize hasicích přístrojů 4ks *  

Pluh přední – nový 1ks  *  

Pluh zadní – nový 1ks  *  

Propadlá podlaha v jídelně a na stanovišti – částečná výměna *  

Oprava výdřevy – regálu, polic, okolo schodiště *  

Poškozená houkačka – výměna  *  

Dosazení nové rychlospojky G1/4“ do dveří ve věži 2ks *  

Dosazení nového trnu rychlospojky G1/4“ do dveří ve věži 1ks *  

Dosazení plastových štítků pro označení pneumatických. kohoutů  *  

Vzduchojem 9l – passport 1ks *  

Výměna ventilu odkalení dveří  a na přístrojovém vzduchojemu G1/2“ 2ks *  

Kompresor 3DSK75 – kliková hřídel *  

Prasklý kryt zářivky 2ks *  

Termostat TH 140 – nový 2ks *  

Náhon rychloměru – lamely kolektoru – výměna 1ks *  

Celkem  568.564,-  

Cena dle SOD 5.596.905,- 

Cena díla včetně předchozích Dodatků 5.596.905,- 

Cena díla po změně dle Dodatku č.1 6.165.469,- 

 

Celková hodnota změny                10,16 % 

Cena změn z předchozích Dodatků vyjádřená v % z ceny SOD                  0 % 

Celkem saldo z předpokládaného ZL činí z ceny dle SOD                10,16 % 



6 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 162724

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c6133732-2592-41e9-9214-06e2e5bb4e04

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jaroslav KYPÚS)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.01.2019 07:47:01


		2019-01-07T06:47:04+0000




